
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI                

CNPJ:

RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/11

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pastelzinho de carne SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  Kg 15,7803 157,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  Kg 13,2334 92,63  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 6,7313 100,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,1648 41,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 3,4626 17,31  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Leite integral caixa - com 12 caixas de 01
litro cada

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  CX. 31,4312 220,02  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 40,00  L 2,6688 106,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Suco de uva integral 2 litros SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  UN. 22,8193 159,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 1,7561 17,56  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Leite em pó integral 400 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 8,3043 83,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Melado de cana - 750 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 7,00  UN. 8,62    60,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 70,00  UN. 0,8879 62,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  Kg 22,3981 111,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARGARINA SEM SAL 500 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,5318 7,06  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 8,8695 88,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 9,7175 97,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RODO DUPLO 40cm SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 18,2181 18,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Filme PVC SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 3,13    9,39  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bota de borracha - nº 42 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  PAR 28,6923 57,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VASSOURA DE PALHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 19,8066 99,03  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Rodo para passar cera SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 8,3396 8,34  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Clipa e escova (pá) SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  CJT 11,2188 11,22  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tábua em vidro para corte SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 1,00  UN. 15,2893 15,29  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bota de borracha - nº 40 SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  PAR 28,6923 57,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 7,6913 38,46  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 1,5739 15,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60mCOMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 4,108  41,08  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Julho/2014.
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOBINA DE SACO PLÁSTICO
MANTIMENTOS 5KG

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 1,00  UN. 4,89    4,89  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT
C/ 1000 FOLHAS

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 8,80    44,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P 13 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 53,3333 160,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Salsicha - Pacote de 2 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 11,9806 59,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 7,00  Kg 9,9987 69,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mortadela - 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 5,8863 29,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 17,3043 34,61  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Sal - 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 0,9823 1,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 30,00  DZ 4,9512 148,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIPOCA 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 12,00  PCT. 2,9171 35,01  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 25,00  UN. 3,6613 91,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMENDOIM PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 3,0163 60,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Leite integral caixa - com 12 caixas de 01
litro cada

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  CX. 31,4312 251,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Melado de cana - 750 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  UN. 8,62    68,96  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Suco de uva integral 2 litros SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  UN. 22,8193 182,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 17,3043 51,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 7,6913 38,46  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT
C/ 1000 FOLHAS

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 8,80    44,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mortadela - 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  UN. 5,8863 29,43  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMENDOIM PCT. 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  PCT. 3,0163 60,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Salsicha - Pacote de 2 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 5,00  PCT. 11,9806 59,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOBINA DE SACO PLÁSTICO
MANTIMENTOS 5KG

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 2,00  UN. 4,89    9,78  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 1,5739 15,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIPOCA 500 GR COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 13,00  PCT. 2,9171 37,92  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARNE MOÍDA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 8,00  Kg 9,9987 79,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARGA DE GÁS P 13 COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 53,3333 160,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 25,00  UN. 3,6613 91,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Sal - 01 Kg COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 3,00  UN. 0,9823 2,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OVO DE GALINHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 30,00  DZ 4,9512 148,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO, PCT. 4 ROLOS DE 60mCOMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  PCT. 4,108  41,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEITE CONDENSADO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 3,4626 17,31  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOMBONA DE ÁGUA 20 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 8,8695 88,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Leite em pó integral 400 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 8,3043 83,04  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CREME DE LEITE 200 GR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 1,7561 17,56  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bebida lactea sabores diversos SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 40,00  L 2,6688 106,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE QUEIJO MUSSARELA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  Kg 22,3981 111,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pastelzinho de carne SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  Kg 15,7803 157,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MARGARINA SEM SAL 500 g SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 2,00  UN. 3,5318 7,06  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CUCA RECHEADA GRANDE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 6,7313 100,97  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERVA MATE 1 KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 9,7175 97,18  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pao Fatiado SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 4,1648 41,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PÓ PARA SUCO 30 g  - DIVERSOS
SABORES

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 70,00  UN. 0,8879 62,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENROLADINHO DE SALSICHA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 8,00  Kg 13,2334 105,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco auto adesivo reposicionável - 1 via CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 2,7304 54,61  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Formulário contínuo 80 cm x 30 m c/ 500
folhas

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 6,00  PCT. 14,6946 88,17  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco de anotação - papel 75g/m³, 600 folhasCLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  BL 9,3331 93,33  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Caixa arquivo morto de papelão CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 1,9361 38,72  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFTCLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 30,00  PCT. 16,0846 482,54  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pasta suspensa marmorizada pl/ct com
arame c/pg

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 3,00  UN. 120,1367 360,41  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Visor de etiquetas br c/ 50 unidades CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  PCT. 6,8509 68,51  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL A4 C/ 5000 FLS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 6,00  CX. 149,9247 899,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFTCLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 30,00  PCT. 11,1202 333,61  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BOBINA PARA FAX 216mm X 30m CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 3,00  UN. 6,8509 20,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PORTA LÁPIS E CLIPS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 10,4225 52,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Marcador para CD ponta média CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 12,00  UN. 3,0771 36,93  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Tinta para carimbo 42 mL cr CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 2,00  UN. 5,9557 11,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Marcador permanente CD/DVD 1,0 mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 8,00  UN. 4,2683 34,15  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE EXTRATOR GRAMPOS CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 2,7793 27,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Marca Texto com brilho de alta intensidade CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 24,00  UN. 1,9356 46,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE APONTADOR SIMPLES CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 1,1911 11,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CORRETIVO Líquido 18 mL CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 8,00  UN. 1,9852 15,88  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Grampeador T316 25 F metal CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 15,287  152,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESINFETANTE 2 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 100,00  UN. 4,8255 482,55  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMACIANTE 2 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 20,00  UN. 4,1688 83,38  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BALDE PLÁSTICO 12 L SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 4,00  UN. 6,8628 27,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESCOVA SANITÁRIA PARA VASO COM
SUPORTE

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 9,5482 47,74  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPONJA DUPLA FACE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 60,00  UN. 1,5914 95,48  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PRATO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 3,8785 38,79  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Alcool gel 480 gr SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 3,93    39,30  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESODORIZANTE DE AR SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 7,462  111,93  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANO DE PÓ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 2,8843 43,26  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DETERGENTE 500 ml SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 70,00  UN. 1,4427 100,99  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Lixeiro com pedal branco - 15 litros SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 3,00  UN. 18,8974 56,69  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SABÃO EM PÓ - 1 Kg SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 60,00  PCT. 7,86    471,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SAPOLIO LIQ.300 mL SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 30,00  UN. 4,8752 146,26  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁGUA SANITÁRIA ALVEJANTE 2 LITROS SUPERMERCADO GERMANICO LTDA 79.875.696/0001-50 100,00  UN. 4,6762 467,62  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Curativo adesivo com micro furos para
cortes, machucados

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  CX. 5,0835 50,84  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO
PCT COM 4 ROLOS DE 60m

COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 72,00  UN. 4,0788 293,67  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE CHÃO COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 20,00  UN. 5,8695 117,39  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PAPEL TOALHA, PCT. C/ 2 ROLOS COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 402,00  PCT. 2,885  1.159,77  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TOALHA DE ROSTO BRANCA COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  UN. 5,571  55,71  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Pilha Alcalina - AAA com 2 unidades COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA 08.210.436/0001-17 10,00  KIT 8,6865 86,87  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 1.000,00  CPR. 0,0984 98,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE METFORMINA 500 MG CPR (ético ou gen.) PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 2.000,00  CPR. 0,0492 98,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOR. PIRIDOXINA
5mg/ml+DIMENIDRINATO 25mg/ml

PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 50,00  FR. 1,7219 86,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPIRONA 500 MG CPR PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 10.000,00  CPR. 0,0554 554,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DEXAMETASONA ELIXIR 0,1 MG/mL,
SUSPENSÃO 120 mL

PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 20,00  FR. 1,0455 20,91  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 1.000,00  CPR. 0,0984 98,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFATO FERROSO gts PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 100,00  FR 0,492  49,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PROPANOLOL 40 MG CPR (ético ou gen.) PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 4.000,00  CPR. 0,0246 98,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LIDOCAINA GEL 2% PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 20,00  UN. 1,476  29,52  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOR. PIRIDOXINA 10mg+
DIMENIDRINATO 50mg

PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 1.000,00  CPR. 0,1722 172,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOR. PIRIDOXINA
50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml

PROSAUDE - DISTRIB. DE MEDICAMENTOS
LTDA

85.247.385/0001-49 30,00  AMP. 1,1316 33,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PARACETAMOL 200 MG GTS DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 300,00  FR. 0,47    141,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR
(ético ou gen.)

DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 10.000,00  CPR. 0,052  520,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 3.000,00  CPR. 0,125  375,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SINVASTATINA 20 MG DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 10.000,00  CPR. 0,058  580,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CIPROFLOXACINA 500 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 3.000,00  CPR. 0,134  402,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PREDNISONA 20 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 2.000,00  CPR. 0,095  190,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR
(ético ou gen.)

DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,029  145,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100
MCG

DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 100,00  UN. 3,79    379,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico) DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  UN. 0,0575 287,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mLDIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 300,00  FR. 1,19    357,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FLUOXETINA 20 MG DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,046  230,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FENOBARBITAL GTS DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 30,00  FR. 2,05    61,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 1.000,00  CPR. 0,598  598,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBAMAZEPINA 200 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,075  375,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMITRIPTILINA 25 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 10.000,00  CPR. 0,05    500,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg
comprimido

DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,155  775,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SINVASTATINA 40 MG CPR DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,088  440,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PARACETAMOL 750 MG DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 6.000,00  CPR. 0,049  294,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SINVASTATINA 10 MG DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES
LTDA.

02.520.829/0001-40 5.000,00  CPR. 0,039  195,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 3.000,00  CPR. 0,079  237,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RESPIRIDONA 3 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 400,00  CPR. 0,252  100,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RESPIRIDONA 2 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 5.000,00  CPR. 0,189  945,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE HALOPERIDOL 5 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 3.000,00  CPR. 0,0614 184,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIAZEPAN 5 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 3.000,00  CPR. 0,0385 115,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 200,00  CPR. 0,439  87,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLONAZEPAN 2 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 3.000,00  CPR. 0,09    270,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VARFARINA SÓDICA 5 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 2.000,00  CPR. 0,073  146,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PANTOPRAZOL 40 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 2.000,00  CPR. 0,2296 459,20  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 2.000,00  CPR. 0,035  70,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE IBUPROFENO 50 MG/mL GTS ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 240,00  VDR. 0,80    192,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 2.000,00  CPR. 0,165  330,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPIRONA GOTAS - 10 mL ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 500,00  FR. 0,4427 221,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CIMETIDINA 200 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 1.000,00  CPR. 0,048  48,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARVEDILOL 6,25 MG ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 5.000,00  CPR. 0,0938 469,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARVEDILOL 12,5 MG ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 2.000,00  CPR. 0,112  224,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP.
EIRELI EPP

02.607.956/0001-81 5.000,00  CPR. 0,015  75,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBONATO DE CÁLCIO + VITAMINA D CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 2.000,00  CPR. 0,063  126,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10
mL

CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 450,00  UN. 0,84    378,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALOPURINOL 100 MG CPR CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 1.000,00  CPR. 0,0354 35,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400
+ 80 MG

CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 3.000,00  CPR. 0,051  153,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVODOPA + CLORBENZARIDA 200/50
MG

CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 520,00  CPR. 1,389  722,28  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PENICILINA BENZATINA 1.200.00 UL CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 200,00  UN. 0,775  155,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 2.100,00  CPR. 0,119  249,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE IBUPROFENO 600 MG CPR (ético ou gen.) CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 5.000,00  CPR. 0,0715 357,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.) CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 2.000,00  CPR. 0,031  62,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETOZOLAMIDA 250 MG CPR CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

03.652.030/0001-70 500,00  CPR. 0,375  187,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ALOPURINOL 300 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,112  112,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE OMEPRAZOL 20 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 20.000,00  CPR. 0,0398 796,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100000
UI/mL 50 mL

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 50,00  VDR. 1,23    61,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE METOCLOPRAMIDA - ampola S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 50,00  AMP. 0,26    13,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG
CPR

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,32    320,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ISOSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,076  76,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético
ou gen.)

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,0273 81,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIGOXINA 0,25 MG CPR S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 3.000,00  CPR. 0,054  162,00  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DEXAMETASONA 2 MG S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 100,00  AMP. 0,45    45,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CINARIZINA 75 MG CPR (ético ou gen.) S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 1.000,00  CPR. 0,148  148,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG CPR
(ético ou gen.)

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 500,00  CPR. 0,0345 17,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR
(ético ou gen.)

S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 10.000,00  CPR. 0,017  170,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACICLOVIR CREME S & R DISTRIBUIDORA LTDA 04.889.315/0001-92 30,00  TB. 1,484  44,52  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VALPROATO DE SÓDIO LÍQUIDO 100 mL DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 30,00  UN. 10,54    316,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MG CPR DALMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

05.201.539/0001-22 1.300,00  CPR. 0,206  267,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FENOBARBITAL 100 MG CPR L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 2.000,00  CPR. 0,065  130,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 1.000,00  CPR. 0,035  35,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ÓLEO MINERAL, 100 mL L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 50,00  FR. 1,53    76,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NIMODIPINA 30 MG L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 2.000,00  CPR. 0,08    160,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético
ou gen.)

L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 12.000,00  CPR. 0,038  456,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIPIRONA AMPOLA IV/IM L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 50,00  AMP. 0,555  27,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARBIDOPA 25 MG + LEVODOPA 250 MG
CPR

L A DALLA PORTA JUNIOR 11.145.401/0001-56 1.000,00  CPR. 0,174  174,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE NORFLOXACINA 400 MG CPR FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 1.000,00  CPR. 0,12    120,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESTRIOL CREME VAGINAL FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 50,00  UN. 5,73    286,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO
21)

FURINI COM. VAREJISTA DE PROD.
FARMACÊUTICOS LTDA

13.014.027/0001-85 12.600,00  CPR. 0,0268 337,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FENITOÍNA 100 MG CPR ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA ME

13.568.558/0001-10 1.500,00  CPR. 0,049  73,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA
40/8 MG/mL SUSP. 50 mL

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA ME

13.568.558/0001-10 10,00  UN. 0,816  8,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ERITROMICINA 250 MG/5 mL -
SUSPENSÃO

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA ME

13.568.558/0001-10 20,00  FR. 2,64    52,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO
2MG/5mL LÍQ.

ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA ME

13.568.558/0001-10 200,00  FR. 0,82    164,00  

PNEU NOVO 185/60, 14, FABRIC.
NACIONAL

SCHUH & FILHO LTDA. 85.216.299/0001-79 4,00  UN. 257,00    1.028,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RECAPAGEM PNEU 215/75 ARO 17,5 NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME 08.082.979/0001-04 2,00  UN. 349,00    698,00  

Pneu novo 175/70 R 13, fabricação nacional SCHUH & FILHO LTDA. 85.216.299/0001-79 4,00  UN. 151,00    604,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco de Requisição de Exames Colo do
Útero

INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME 09.249.668/0001-41 10,00  BL 10,50    105,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco de Laudo Médico Domiciliar 50 x 02
papel autocopiativo

INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME 09.249.668/0001-41 10,00  BL 13,50    135,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco de Notificação de Receita 50 x 01 INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME 09.249.668/0001-41 20,00  BL 4,60    92,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Bloco receituário Especial 50 x 2 papel
autocopiativo

INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME 09.249.668/0001-41 80,00  UN. 2,58    206,40  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RAMIPRIL+BESILATO DE ANLODIPINA
5/12,5 MG C/30 CP

COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 1,00  UN. 40,00    40,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA C/30
CP 20/12,5

COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 1,00  UN. 49,30    49,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30
CP

COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 6,00  UN. 73,35    440,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 1,00  UN. 16,25    16,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX.
C/30 CP

COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 2,00  CX. 63,45    126,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TRIMETAZIDINA 35 MG C/60 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  UN. 113,45    113,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28
CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  CX. 28,95    57,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FINASTERIDA 5 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 3,00  UN. 59,65    178,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28 FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  CX. 49,45    49,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG
C/20 COMP.

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  UN. 30,95    30,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG
C/30 CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 4,00  UN. 43,15    172,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 3,00  CX. 24,95    74,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID. DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 7,90    15,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 287,95    575,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG
C/30 CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 3,00  UN. 43,15    129,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28
CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  CX. 28,95    28,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARMELOSE SÓDICA 0,5% COL 15 mL FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  UN. 43,25    43,25  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FINASTERIDA 5 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  UN. 59,65    119,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 6,00  UN. 12,35    74,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG
C/10 CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  UN. 52,20    104,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 3,00  CX. 24,95    74,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30
comprimido

FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 5,00  UN. 21,54    107,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PREDNISOLONA 3 MG LÍQ. 60 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 7,00  UN. 11,79    82,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FANCICLOVIR 500 MG C/14 CP FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 2,00  UN. 229,80    459,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORTALIDONA CLORIDRATO DE
AMILORIDA 25 MG C/20

FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 3,00  CX. 16,80    50,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID. DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 7,90    15,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28
CP)

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  CX. 14,45    28,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 1,00  UN. 287,95    287,95  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28
CP)

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 1,00  CX. 14,45    14,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200 MG
INJ. CX C/ 3 AMPOLAS

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 1,00  UN. 37,35    37,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 287,95    575,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 1,00  CX. 49,95    49,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30
comprimido

FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 2,00  UN. 21,54    43,08  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PREDNISOLONA 3 MG LÍQ. 60 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 7,00  UN. 11,79    82,53  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 2,00  UN. 96,85    193,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VALSARTANA 320 mg C/28 CP FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 2,00  UN. 59,34    118,68  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TIBOLONA 1,25 MG  C/28 CP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 1,00  UN. 37,45    37,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG
C/30 CP

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 1,00  UN. 41,65    41,65  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PROPAFENONA 300 MG CX C/ 30 CP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 1,00  CX. 83,45    83,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PIROXICAN 40 MG AMP COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 5,00  UN. 10,95    54,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE LORATADINA SUSPENSÃO 100 ml COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  UN. 17,70    35,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  UN. 58,90    117,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  UN. 38,95    77,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5%
COL 2,5 mL

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 1,00  UN. 106,35    106,35  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIMETICONA GOTAS 10 mL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 10,00  UN. 10,80    108,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG
C/30 CP

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 1,00  UN. 79,45    79,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CETOCONAZOL XP 2% 100 mL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  UN. 34,40    68,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CAPTOPRIL 2,5 MG LIQ. 150mL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  UN. 84,90    169,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BRONFENIRAMINA+PENILEFRINA GTS 1
VD

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 9,00  UN. 8,90    80,10  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX.
C/30 CP

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 2,00  CX. 72,20    144,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg
cx. c/30 compr

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 5,00  CX. 10,55    52,75  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ACETATO DE CÁLCIO 500 MG COMP. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN
LTDA

85.215.499/0001-07 180,00  CPR. 0,55    99,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TRILEPTAL LÍQ. ® 100 mL COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 6,00  UN. 44,30    265,80  
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FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TEOFILINA 100 MG C/30 CP COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 2,00  UN. 13,90    27,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DESLORATADINA LÍQ. 60 mL COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 2,00  UN. 25,60    51,20  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 2,00  UN. 16,25    32,50  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX.
C/30 CP

COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -

19.572.732/0001-84 1,00  CX. 63,45    63,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID. DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 1,00  UN. 7,90    7,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 287,95    575,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 2,00  UN. 287,95    575,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL
C/30 CP

DROGARIA E FARMACIA VITORIA LTDA
EPP

76.549.906/0001-21 1,00  UN. 287,95    287,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 1,00  CX. 49,95    49,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG c/30
comprimido

FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 4,00  UN. 21,54    86,16  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE PREDNISOLONA 3 MG LÍQ. 60 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 9,00  UN. 11,79    106,11  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 1,00  UN. 96,85    96,85  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DEXAMETAZONA COL VD C/5 mL FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 2,00  UN. 5,40    10,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORTALIDONA CLORIDRATO DE
AMILORIDA 25 MG C/20

FARMACIA SLAVIERO LTDA 09.249.678/0001-87 3,00  CX. 16,80    50,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CARMELOSE SÓDICA 0,5% COL 15 mL FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 4,00  UN. 43,25    173,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FINASTERIDA 5 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 4,00  UN. 59,65    238,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 14,00  UN. 12,35    172,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  UN. 18,90    37,80  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28 FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  CX. 49,45    98,90  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG
C/10 CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  UN. 52,20    104,40  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90 MG
C/20 COMP.

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  UN. 30,95    30,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 6,00  CX. 24,95    149,70  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA
GTS 15 mL

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  VDR. 23,95    23,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG
C/30 CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 4,00  UN. 43,15    172,60  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28
CP

FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  CX. 28,95    28,95  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE FINASTERIDA 5 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  UN. 59,65    119,30  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DOMPERIDONA 10 MG C/30 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 3,00  UN. 12,35    37,05  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE CLORIDRATO NEBIVOLOL 5 MG C/28 FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 1,00  CX. 49,45    49,45  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP FARMÁCIA AMPOLINI LTDA - ME 08.911.991/0002-57 2,00  CX. 24,95    49,90  
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Impressora Laser COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA
LTDA - ME

11.480.285/0001-21 1,00  UN. 595,00    595,00  

Mesa  em formato L, tamanho
mínimo1700mmx1380mmx750mm

COMÉRCIO DE MÓVEIS RIETH & OLIVEIRA
LTDA - ME

11.480.285/0001-21 1,00  UN. 1.690,00    1.690,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Fragmentadora de papel BAVARESCO & CIA LTDA 05.478.033/0001-65 1,00  UN. 690,00    690,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Ferro redondo 3/8 IND. E COM. ABERT. FERRO ALUM. BK-ME 03.426.071/0001-49 80,00  Kg 15,00    1.200,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Ferro redondo 5mm IND. E COM. ABERT. FERRO ALUM. BK-ME 03.426.071/0001-49 150,00  Kg 15,00    2.250,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Micro computador - recursos Portaria 2363
de 18/10/2012-SC

TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 1,00  UN. 2.193,00    2.193,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Conjunto Stand Alone 08 canais SATA
HD500

TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 1,00  CJT 3.499,00    3.499,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Teclado Multifuncional USB - ABNT2 TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 3,00  UN. 46,00    138,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Nobreak 600 VA NHS bi-volt, interativo com
regulação on-line

TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 2,00  UN. 295,00    590,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Mouse óptico USB TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 4,00  UN. 23,50    94,00  

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Impressora laser - multifuncional TELETRONICA PINHAL LTDA 81.512.543/0001-90 1,00  UN. 593,00    593,00  

Total Geral ----> 57.434,21  


